UBND TP. BUÔN MA THUỘT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2 (phỏng vấn)

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2021 của Chính phủ về

công chức cấp xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019

của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp

xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của UBND tỉnh

ban hành quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh; Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của UBND tỉnh về việc

ban hành quyết định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND

tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 01/6/2022 của UBND thành phố về

việc tuyển dụng công chức phường, xã thuộc thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022;

Quyết định số 6479/QĐ-UBND ngày 12/7/2022 của UBND thành phố về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thuộc UBND thành phố Buôn Ma

Thuột năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 791/TB-UBND ngày 16/8/2022 của UBND thành phố

về kết quả thi vòng 1 (môn kiến thức chung) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

thuộc thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2 (phỏng vấn) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

thuộc thành phố Buôn Ma Thuột năm 2022, cụ thể như sau:

I. DANH SÁCH THÍ SINH DỰ TUYỂN VÒNG 2

(có danh sách kèm theo)

II. VỀ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC PHỎNG VẤN

1. Thời gian, địa điểm tổ chức phỏng vấn:

- Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 24/8/2022 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

thành phố, Số 01 Tôn Đức Thắng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2

2. Một số nội dung có liên quan:

Về nội dung, hình thức phỏng vấn vòng 2; cách xác định người trúng tuyển

thực hiện theo Mục 3, Phần VI Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 01/6/2022 của

UBND thành phố về việc tuyển dụng công chức phường, xã thuộc thành phố Buôn

Ma Thuột năm 2022; chấm điểm phỏng vấn thực hiện theo Điều 33, Chương II,

Mục I Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

ban hành kèm theo Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của

UBND tỉnh.

Lưu ý: Thí sinh được triệu tập dự tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức

cấp xã thuộc thành phố Buôn Ma Thuột khi đi mang theo Thông báo dự thi, Thẻ

dự thi, Chứng minh nhân dân (còn giá trị sử dụng) hoặc Căn cước công dân để

xuất trình cho giám thị trước khi vào phòng kiểm tra, sát hạch. Yêu cầu đến đúng

giờ để được hướng dẫn, phổ biến quy chế, nội quy thi phỏng vấn theo quy định.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh được biết. Thông báo này được

thông báo trên sóng Đài Truyền thanh - Truyền hình thành phố; đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử thành phố (địa chỉ: https://buonmathuot.daklak.gov.vn); niêm yết

công khai tại Trụ sở UBND thành phố, phường, xã và các cơ quan, đơn vị có liên

quan.

Trường hợp thí sinh chưa rõ nội dung Thông báo này hoặc phát sinh vướng

mắc về thông tin dự thi, đề nghị liên hệ trực tiếp phòng Nội vụ thành phố, số điện

thoại: 02623.954.416 để hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- TT. TU; TT. HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- Thành viên HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Phòng Văn hóa và Thông tin TP (đưa tin);

- Đài Truyền thanh-Truyền hình TP (đưa tin);

- UBND 21 phường, xã (niêm yết);

- Cổng Thông tin điện tử TP (đăng tải);

- Lưu: VT, NV, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Phạm Tiến Hưng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T08:16:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Trung Kiên<kienht@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T11:07:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tiến Hưng<hungpt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T15:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!